RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01.1/2012

PROCESSO SELETIVO DA MONITORIA 2012.2

DISCIPLINA DISCENTE SITUAÇÃO

SEMIOLOGIA E
SEMIOTÉCNICA II

RENATA KELLY BEZERRA COSTA

APROVADOS

ADRIANA DUARTE FRANÇA

THALITHA CAROLINE DOS SANTOS BARBALHO

GUILHERME GIOVANINNI DE MDEIROS DANTAS

NAYARA SUZANNE DA SILVA SOUZA

NATHAN MILLER PINHEIRO

ÉRIKA DANIELLE VARELA CARDOSO

IZABEL CRISTINA PEREIRA CORDEIRO

DEBORA AZEVEDO DE ANDRADE

ANATOMIA HUMANA

SUZANA BEZERRA DE FREITAS HENRIQUES SALGUEIRO

NAYARA SUZANNE DA SILVA SOUZA

DAIANE SOARES DA COSTA

STEFANY JUCÉLIA DA SILVA LIMA

FRANCISCO ANDERSON NUNES DE ANDRADE

ITAMAR NETO DA SILVA

IZABEL CRISTINA PEREIRA CORDEIRO

Atenciosamente,
Prof. Tayssa Suelen (Responsável pela pesquisa/extensão de Enfermagem)